Item, in singulis sessionibus districtuum praedictorum per
collectores duplicia pacta exigantur, si quis pactis juxta conti
nentiam registrorum huiusmodi bemae generalis uti voluerint seu
gaudere; si quis autem ex terrigenis alicujus districtus se sub
mittere noluerit solutioni hujusmodi duplicium pactorum, extunc
quivis solvat hostiatim juxta antiquam consuetudinem de quolibet
laneo locato marcam mediam grossorum pro camera domini regis.

Item, de molendinis, in quo fuerit magna rota, de qualibet
huiusmodi rota triginta duo grossi, et de parva rota sedecim
grossi pro camera domini regis.

Item, si quis locaverit araturam liberam in jus emphiteo
ticum, ab eodem exigatur a laneis, in quot huiusmodi aratura
exstat locata, in quantitate praedicta, quia aratura huiusmodi tres
laneos agrorum minime dinoscitur continere.

Item, de equo seu pecore, ubi in registris continentur, exi
gantur octo grossi pro camera domini regis.

Item, de tabernis antiquis et noviter fundatis pro camera
domini regis recipiantur triginta duo grossi, nisi sit taberna, in
qua censuales propinae exercentur, a quibus exigatur moderate
juxta facultatem possessorum.

Item., si quis ex solventibus huiusmodi bemam generalem
subticuerit aliquid, de quo merito solvere deberet, huiusmodi
quid subticuitur, ad dominum regem devolvetur.

Item, singulis diebus, cum a collectione cessatur, numeretur
per civem et notarium pecunia dominum regem concemens, in
omnium collectorum praesentia, cuius quantitas notetur in re
gistris omnium collectorum per notarios eorundem.

(E cod. membr. Veteropragemi. Ende:- Bema. Register.)
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Jura collectorum, notarii maioris et civis:
Subsides de quolibet quinque grossi ad ollam dominomm

collectorum.

De famulo pro eisdem quinque grossi.
De fabro pro eisdem quinque grossi.
Detentionales in pactis pro decem marcis una marca gros

sorum pro huiusmodi dominis collectoribus.
Notarius supremus et civis aequalem portionem habeant

cum dominis collectoribus in juribus praenotatis.

Zarozne ob non solutionem bernael ratione poenae quinquesexagenas, salvo moderamine.

Jura notariorum minorum:
Pastor 5 gr. Aratura libera 2 gr. Laneus locatus 2 gr. Pis

cator 2 gr. De qualibet marca 2 gr.
In pactis singulis de villis in huiusmodi pactis nominatis

ratione pastoris 5 gr.
Quilibet collectorum in littera Majestatis nominatus suum

proprium habeat notarium, registrumque continuatum in ultima
sessione districtuum singulorum supremo notario et civi prae
sentetur. .